PORTARIA Nº 00112/2011-L

De 08 de julho de 2011.

Dispõe sobre a passagem do Exercício da Presidência
MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica designado o Vereador Julio Antonio Mariano, para exercer a Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no período de 11 a 15 de Julho de 2011, em face da ausência do vereador Milton Brasil Cavalcante, no período acima especificado.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 08 de julho de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

	Luciano do Espírito Santo

Diretor Técnico Legislativo

	Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº 04469/2011
/les